
令和２年 2 月 

お得意様各位 

株式会社⾧谷川鋳工所 

 

Ｕトラップ価格改定のご案内 

 
拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社といたしまして生産の合理化と製造コストの低減を図ってまいりましたが、

原材料・副資材の高騰、人件費・輸送コストの増大等により企業努力だけでは吸収しきれ

ない状況となりました。 

つきましては、製品の安定供給・品質維持の為、価格を改定させて頂きます。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜ 記 ＞ 

 

対象製品 

・Ｕトラップ 40Ａ～100Ａ  約 30%ＵＰ 

 

 

実施日：令和 2 年 4 月１日出荷分より 

 


